Рус тилидан таржима
«АСАКА» БАНКИНИНГ 

МУҲИМ ВОҚЕАСИ ТЎҒРИСИДА ХАБАРНОМА
Хабарноманинг тартиб рақами 06 – Эмитентнинг олий бошқарув органи томонидан қабул қилинган қарорлар

	1.
	ЭМИТЕНТНИНГ НОМИ

	
	Тўлиқ:
	“Асака” акциядорлик тижорат банки 

	
	Қисқартирилган:
	“Асака” банки

	
	Биржа тикерининг номи:*
	ASBU

	2.
	БОҒЛАНИШ МАЪЛУМОТЛАРИ

	
	Жойлашган ери:
	Тошкент ш., Нукус кўч., 67.

	
	Почта манзили:
	Ўзбекистон Республикаси, 100015, Тошкент ш., Нукус кўч., 67

	
	Электрон почта манзили:*
	cenbum@asakabank.uz

	
	Расмий веб-сайти:*
	asakabank.uz

	3.
	МУҲИМ ВОҚЕА ТЎҒРИСИДА МАЪЛУМОТ

	
	Муҳим воқеа рақами:
	06

	
	Муҳим воқеа номи:
	Эмитентнинг олий бошқарув органи томонидан қабул қилинган қарорлар

	
	Умумий йиғилиш тури:
	навбатдан ташқари

	
	Умумий йиғилиш ўтказилган сана:
	2020 йил 24 январь

	
	Умумий йиғилиш баённомаси тузилган сана:
	2020 йил 27 январь

	
	Умумий йиғилиш ўтказилган жой:
	Тошкент ш., Нукус кўч., 67

	
	Умумий йиғилиш кворуми:
	97,56%

	
	N
	Овозга қўйилган масалалар
	Овоз бериш натижалари


	
	
	
	тарафдор
	қарши
	бетараф

	
	
	
	%
	сони
	%
	сони
	%
	сони

	
	1.
	«Асака» банкининг янги ташкилий тузилмасини тасдиқлаш.
	100
	39 886 490 642
	0
	0
	0
	0

	
	2.
	«Асака» банкининг қуйидаги ички меъёрий ҳужжатларини янги таҳрирда тасдиқлаш:

-  ««Асака» банки акциядорлари умумий йиғилиши тўғрисида» Низом;

-  ««Асака» банки Кенгаши тўғрисида» Низом;

-  ««Асака» банки Бошқаруви тўғрисида» Низом;

-  ««Асака» банки Тафтиш комиссияси тўғрисида» Низом;

-  ««Асака» банки дивиденд сиёсати тўғрисида» Низом;

-  ««Асака» банки ходимларининг иш ҳақи ва меҳнатини рағбатлантириш тўғрисида» Низом.
	100
	39 886 490 642
	0
	0
	0
	0

	
	Умумий йиғилиш томонидан қабул қилинган қарорларнинг тўлиқ таърифлари:

	
	1
	«Асака» банкининг янги ташкилий тузилмаси 2-иловага мувофиқ тасдиқлансин.

	
	2
	«Асака» банкининг қуйидаги ички меъёрий ҳужжатларин янги таҳрирда тасдиқлансин:

-  ««Асака» банки акциядорлари умумий йиғилиши тўғрисида» Низом;

-  ««Асака» банки Кенгаши тўғрисида» Низом;

-  ««Асака» банки Бошқаруви тўғрисида» Низом;

-  ««Асака» банки Тафтиш комиссияси тўғрисида» Низом;

-  ««Асака» банки дивиденд сиёсати тўғрисида» Низом;

-  ««Асака» банки ходимларининг иш ҳақи ва меҳнатини рағбатлантириш тўғрисида» Низом.


Бошқарув Раисининг

ўринбосари






Абдуллаев Б.Р.
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Скуйбида Е.Е.

Ғазначилик Департаменти
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Назаров Б.Б.

